
1 

 

Dohoda 
 

o ukončení Smlouvy o zajištění  přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů 

s ní souvisejících ze dne 20.06.2023 
 

číslo smlouvy GasNet, s.r.o.: 4000251021 

číslo smlouvy SMOl: OI-PRIPI/SOD/002177/2023/Vas 
  

I. 

Smluvní strany 

 

1.  

GasNet, s.r.o. 

Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Banka: Československá obchodní banka, a.s.       Číslo účtu: 17663193/0300 

IČO: 27295567  DIČ: CZ27295567 

ID datové schránky: rdxzhzt 

zastoupen na základě plné moci společností  

 

GasNet Služby, s.r.o.  

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zastoupena: Ing. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Banka: Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 17837923/0300 

IČO: 27935311 DIČ: CZ27935311 

ID datové schránky: jnnyjs6 

jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 

 

a 

 

2.  

Statutární město Olomouc  

Sídlo: Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc 

Zastoupeno:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 00299308 DIČ: CZ00299308 

Banka: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-1801731369/0800 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXX  email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: kazbzri 

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“) 

 

 

II.     

Úvodní ustanovení 

 

Výše označené smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

nákladů s ní souvisejících ze dne 20.06.2023 (dále jen smlouva).  

 

 

 



  

2 

 

III.        

  Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody je vzájemná dohoda smluvních stran o ukončení smlouvy, a to ke dni uveřejnění 

této dohody v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že mají mezi sebou vypořádány veškeré vzájemné závazky  

ze smlouvy vzniklé a nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky. 

 

IV.  

Registr smluv  

 

1. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

2. Dohodu bez zbytečného odkladu uveřejní vlastník PZ. Stavebník zašle před podpisem smlouvy vlastníkovi 

PZ údaje, které požaduje před uveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelnit.  

 

3.  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit.  

 

V.        

  Závěrečná ustanovení 

 

1. Vlastník PZ bere na vědomí, že obsah smlouvy a této dohody může být poskytnut žadateli v režimu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a 

svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

Stavebník         Vlastník PZ 

V Olomouci, dne 20.09.2023                                                      V Olomouci, dne  21.09.2023 

 

 

 

 

 

 

……………………………     …………………………………… 

  XXXXXXXXXXXX                                                                            XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

                                                                                                      …………………………………… 

                                                                                             XXXXXXXXXXXXX 

                                                                                                       XXXXXXXXXXXXXXX 


